
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 102. schůze Rady města Kolína

konaná dne 22.05.2017

3442/102/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 102. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

3.

Návrh na jmenování č lenů Hodnotíc í  komise pro posuzování žádostí  o dotace 
podaných dle pravidel Programu na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu 
města Kol ína v roce 2017
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

4.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Rekonstrukce sociá lního zařízení v objektu č. p. 179, Kutnohorská 
IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh ke schválení zahájení výběrového ř ízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na s lužby: "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.
Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.
Návrh na schválení výpovědí  z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ich podpisu
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

9.
Návrh na opětovné uzavření  nájemních smluv na dobu určitou 2 let
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

10.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.
Návrh na prodej  bytové jednotky č. 684/5, U Borků 684, Kol ín V, formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání v domě č. p. 
774, u l.  Benešova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Stránka 1 z 32



Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru s loužíc ího k podnikání v př ízemí č . p. 
647, u l.  Benešova, Kol ín II ,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.
Návrh obecně závazné vyhlášky č. 1/2017, o školských obvodech základních a 
mateřských škol ve městě Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Informativní  zpráva o výši  školného pro rok 2017/2018 v mateřských školách
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Karla  Ker l ického 
(Nakladatelstv í KANT) na brožuru "Jan Kubíček - Třet í  dimenze"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav Kol ín z.s. 
na Jezdecké závody - Český skokový pohár -  t rad iční Velká cena Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Bezručova 980, Kol ín II  -  
modernizace mycích úseků kuchyně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky ZŠ Bezručova Kol ín II,  
Bezručova 980 - oprava povrchů stěn a osvětlení  tělocvičny"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky ZŠ Lipanská III,  L ipanská 420 
- oprava cvičné kuchyňky"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kol ín ve lký kruhový objezd - sadové úpravy"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

22.
Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kol ín -  parkoviště v ul .  Za Baštou"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

23.
Návrh na schválení pořadí uchazečů o real izaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kol ín -  cyklostezka Třídvorská"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

24.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o real izaci veřejné zakázky malého rozsahu a 
uzavření  smlouvy o dí lo zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul .  Pod Vin ic í ,  
Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

25.
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o d í lo č . 1286/2016 na akci "Rekonstrukce 
ohradní zdi a navazuj íc ích ploch v ul ic i  Sokolská, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

26.
Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o d í lo č . 499/2017 na akci "Revi tal izace 
parkánu MSD"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

27.

Návrh na prodej  podí lu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkům bytové 
jednotky v rozsahu odpovídaj íc ím podí lu bytové jednotky na společné část i  bytového 
domu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

Stránka 2 z 32



28. Návrh na bezúplatný převod id. 1/2 podí lu pozemku parc. č. 268 v kat. území 
Zibohlavy z v lastnictví České republ iky, přís lušnost hospodař it s majetkem státu 
náleží  Úřadu pro zastupování  státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

29.

Stanovisko k žalobě na určení v lastnického práva k nemovitostem parc. č. 1729/3, 
1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obc i Kol ín, včetně 
pověření k podání této určovac í žaloby
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

30.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnosti  odpovídaj íc í  právu umístění ,  
provozování a údržby vodovodní a kanal izační  přípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnosti ,  ČEZ, Kol ín, Sever
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

32.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnosti ,  ČEZ - Ovčárecká
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

33.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnosti  odpovídaj íc í  právu stezky a cesty za 
účelem dopravního napojení areálu společnost i  Ingersol l-Rand Manufacturing s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

34.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnosti  p lynovodní  a vodovodní př ípojky, 
přípojky dešťové a splaškové kanal izace a přípojky elektr ického vedení  pro připojení  
areálu společnosti  Ingersol l-Rand Manufacturing s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

35.
Žádost o prodej část i  pozemku parc. č . 883/8 v katastráln ím území a obci Kol ín z 
v lastnictví města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

36.
Žádost o povolení stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č . 1995/1 v 
katastráln ím území a obci  Kol ín, spočívaj íc í  ve vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

37.
Žádost o povolení stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č . 2916/1 v 
katastráln ím území Kol ín a obci Polepy, spočívaj íc í  ve vybudování sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

38.
Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2016 př íspěvkové organizace -  Městské 
sociální  a  zdravotní s lužby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Mela, o.p.s. 
-  denní  s tacionář
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Leccos, z.s.  
-  sanace rodiny
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Povídej,  z.s.  
-  kr izová pomoc
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Centrum pro 
zdravotně post ižené a seniory Středočeského kraje, o. p. s
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

43. Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Diakonie 
ČCE středisko Střední  Čechy - sociáln í rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Mela, o.p.s. 
-  sociáln í rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Respondeo, 
z.s. -  intervenční centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Mela, o.p.s. 
-  chráněné bydlení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Povídej,  z.s.  
-  odborné psychologické poradenství
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Centrum pro 
integraci c iz inců, obecně prospěšná společnost - odborné sociáln í poradenství
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Farní 
char ita  Kol ín - dobrovolnické centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Život 90
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - EDA CZ z. ú
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.
Návrh na poskytnut í f inančních prostředků na soc iáln í a návazné s lužby - Oblastní  
char itu Kutná Hora - raná péče
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.
Návrh na účast města Kol ína na dražbě obrazů, fotograf i í  a da lš ích darovaných děl 
Domovu sv. Josefa v Žirč i
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3443/102/RM/2017 Návrh na jmenování členů Hodnotící komise pro posuzování žádostí o dotace 
podaných dle pravidel Programu na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v 
roce 2017

I. Rada města schvaluje
složení Hodnotící komise pro posuzování žádostí o dotaci podaných dle pravidel Programu na podporu 
dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolína v roce 2017 :

1. Petr Král                         - předseda Hodnotící komise
2. Jarmila Dvořáková           - tajemnice Hodnotící komise
3. Mgr. Tomáš Pospěch        - člen Hodnotící komise
4. Bc. Jiří Kraus                   - člen Hodnotící komise

Stránka 4 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Martin Prokop                  - člen Hodnotící komise

II. Rada města ukládá

1. Jarmile Dvořákové

1.1.stanovit po projednání s předsedou Hodnotící komise termín zasedání Hodnotící komise a svolat na 
tento termín její členy pro posouzení podaných žádostí o dotaci.

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3444/102/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu č. p. 179, Kutnohorská IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Rekonstrukci 
sociálního zařízení v objektu č. p. 179, Kutnohorská, Kolín V" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

4.Daniel Vaňkát, IČ 88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6. Interdeko-stavby, s.r.o., IČO 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.03.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3445/102/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby: "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice 24/2016  čl. 7 odst. 3 a čl. 12 a stanovuje oslovení tří firem bez uveřejnění výzvy.

Poznámky k usnesení:
Po diskusi členů Rady města bude na základě níže uvedeného hlasování upraven bod III návru tak, aby ekonomická 
výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč uvedená bez DPH odpovídala 50 % a účelnost, využití a 
propracovanost použitých herních prvků 50 %.

Stránka 5 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3446/102/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby: "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále "zákon") 
zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: "Dodávka a montáž interiérového herního 
vybavení" formou uzavřené výzvy s oslovením dodavatelů:

1. TR Antoš s.r.o., Nad Perchtou  1631, 511 01 Turnov, IČ: 48152587
2. PROLEMAX s.r.o., Cvokařská 160/10, Lobzy, 301 00 Plzeň, IČ: 26342057
3. hřiště.cz, s. r. o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ. 28354303

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3447/102/RM/2017 Návrh ke schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 
na služby: "Dodávka a montáž interiérového herního vybavení"

I. Rada města schvaluje
pro toto výběrové řízení hodnoticí kritéria

1. Ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč uvedená bez DPH ......50 %
2. Účelnost, využití a propracovanost použitých herních prvků ...........................................50 %

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu  OSBN, zajistit zahájení výběrového řízení dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3448/102/RM/2017 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 21 v usnesení č. 3404/101//RM/2017 ze dne 15.05.2017, uveřejnění záměru na pronájem prostoru 
sloužícího k podnikání v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II (vlastnické právo k pozemku parc. č. st. 3938 ,v 
obci Kolín zapsané na LV č.10001, katastrální území Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Kolín), o výměře 130 m2, za minimální roční nájemné 156.000 Kč/rok (1.200 Kč/m2/rok) 
bez úhrad za služby spojené s užíváním prostoru sloužícího k podnikání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3449/102/RM/2017 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich podpisu

I. Rada města schvaluje

Stránka 6 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

podání výpovědí z nájmu bytu (byt TPCA)

1) ░░░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░

2) ░░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
    nájemci ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědí a po doručení 
výpovědí a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení bytových jednotek

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3450/102/RM/2017 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA, k podpisu výše uvedených výpovědí

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3451/102/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ K░░░░ , Dr. Šavrdy ░░░░ , Ostrava,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č.░░░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s K░░░░ K░░░░ ░ , Míru ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░░░ v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s R░░░░ K░░░░ ░░░ , Zupkova ░░ , Košice, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░░░ K░░░░ , Jána Holého ░░░░ , Michalovce, SR,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s N░░░░ T░░░░ ░ Vítězná░░░ , Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░░░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ U░░░░ K░░░░ ░ , Fučíkova ░░ , Kutná Hora,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 7 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

7. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s T░░░░ S░░░░ ░ , V Kasárnách 1015, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3452/102/RM/2017 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.  ░░ v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ Z░░░░ ░░░ , V Kasárnách 1011, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s A░░░░ ░░ J░░░░ , V Kasárnách 1014, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
3. č.  ░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ S░░░░ ░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
4. č.  ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s P░░░ A░░░░ ░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5. č.  ░░ v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ ░ S░░░░ ░ , V Kasárnách 1021, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
6. č. ░░ v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s K░░░░ S░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1032, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7. č.  ░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s F░░░░ ░ K░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
8. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░ Č░░░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
9. č. ░░ v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s P░░░ J░░░░ , Antonína Dvořáka 1033, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
10. č. ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s V░░░ L░░░░ , Antonína Dvořáka 1035, Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
11. č. ░░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s Mgr. P░░░ H░░░░ ░░ , Hrnčířská 1036, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

Stránka 8 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

12. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s O░░░░ M░░░░ , Hrnčířská 1037, Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3453/102/RM/2017 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1) č. 14 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje, Žižkova 146, Kolín III  do 31.12.2017
2) č. 45 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Oblastní nemocnicí Kolín, a.s., nemocnice Středočeského 
kraje, Žižkova 146, Kolín III do 31.12.2017

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 14.07.2017

Poznámky k usnesení:
Změna návrhu na usnesení - doplněn název subjektu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3454/102/RM/2017 Návrh na prodej bytové jednotky č. 684/5, U Borků 684, Kolín V, formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit  prodej bytové jednotky č. 684/5 v budově č. p.  684, U Borků v Kolíně V o velikosti 3+KK, celkové 

ploše  67,20 m2 na pozemku st. p. č. 1973, včetně spoluvlastnického podílu 672/2364  na společných částech 
domu č. p. 684 a pozemku parc. č. st. 1973 a pozemku parc. č. 336/11, formou veřejné dražby podle zákona  č. 
26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.015.000,-Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17669 pro kat. území a obec 
Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.předložit návrh na usnesení na nejbližší jednání ZM

Termín: 29.05.2017

Stránka 9 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Poznámky k usnesení:
Změna návrhu na usnesení - oprava zákonného ustanovení na § 102 odst. 3 zákona o obcích.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3455/102/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 
774, ul. Benešova

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí domu č. p. 774, ul. Benešova, 
Kolín II (vlastnické právo k pozemku  parc. č. st. 3938 ,v obci Kolín zapsané na LV č.10001, katastrální území 

Kolín, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín), o výměře 130 m
konkrétnímu nájemci Farní charitě Kolín, IČ: 73633941, se sídlem Brandlova 17, Kolín I, zast. ředitelkou Bc. 
Lucii Růžkovou Rybárovou Dis., za účelem otevření  Centra rodinného života sv. Zdislavy, za měsíční nájemné 
4.000 Kč bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání (tj. 48.000 Kč/rok), na dobu 
určitou od 01.07.2017 do 30.06.2020 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 25.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

3456/102/RM/2017 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 
647, ul. Benešova, Kolín II, o výměře 51,90 m2

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, o 

výměře 51,90 m2, za navržené minimální roční nájemné ve výši 51.900 Kč/rok (tj. 1.000 Kč/m2/rok, 4.325 
Kč/měsíc) bez úhrad za  služby spojené s užíváním prostor k podnikání.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 26.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3457/102/RM/2017 Návrh obecně závazné vyhlášky č. 1/2017, o školských obvodech základních a 
mateřských škol ve městě Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, obecně závaznou vyhlášku č. 1/2017, o školských obvodech základních a mateřských škol ve městě 
Kolín.

Stránka 10 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Příloha, která byla po diskusi Rady města upravena, je nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit vypracování návrhu výše uvedené obecně závazné vyhlášky pro 
schválení v Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 31.05.2017

Poznámky k usnesení:
Změna návrhu na usnesení - závěrečné ustanovení OZV upraveno tak, aby OZV č. 7/2015, o školských obvodech 
základních škol ve městě Kolín zanikla ke dni, kdy OZV č. 1/2017 nabyde účinnosti.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3458/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Karla Kerlického 
(Nakladatelství KANT) na brožuru "Jan Kubíček - Třetí dimenze"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Karla Kerlického (Nakladatelství KANT), Kladenská 29, 160 00 Praha 6, IČ 15100120, na brožuru "Jan 
Kubíček - Třetí dimenze" ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou 
města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle platných 
kritérií

Termín: 19.06.2017

1.2.zajistit vyrozumění žadatelů o doporučení Rady města postoupit žádost ve výši 30.000 Kč do kulturní 
komise (ediční činnost) 

Termín: 26.05.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč, který byl níže uvedeným hlasováním schválen a 
zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3459/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín z.s. 
na Jezdecké závody - Český skokový pohár - tradiční Velká cena Kolína

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín z.s., (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340), na Jezdecké závody - Český 
skokový pohár - Velkou cenu Kolína ve výši 25.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Stránka 11 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou 
města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle platných 
kritérií

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3460/102/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "ZŠ Bezručova 980, Kolín II - 
modernizace mycích úseků kuchyně"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kolín II, Bezručova 980 - modernizace 
mycích úseků kuchyně" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve 
znění pozdějších předpisů

1.Gastro servis - Hofman s. r. o., Prostřední Nová Ves 22, 507 81 Lázně Bělohrad, IČ 26013011

2.GASTRO-EIS-TECHNIK CZ s. r. o., Bělohorská 242/77, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ 24260517

3.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

4.Krajník - Gastro, s. r. o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín 4, IČ 24696277

5.Tes, spol. s r. o., Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395

6.Tost.cz, s. r. o., Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 25956019

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3461/102/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky ZŠ Bezručova Kolín II, 
Bezručova 980 - oprava povrchů stěn a osvětlení tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kolín II, Bezručova 980 - oprava 
povrchů stěn a osvětlení tělocvičny" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého 
rozsahu, ve znění pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

Stránka 12 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3462/102/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky ZŠ Lipanská III, Lipanská 420 
- oprava cvičné kuchyňky"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kolín III, Lipanská 420 - oprava 
cvičné kuchyňky" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, ve znění 
pozdějších předpisů

1.David Sixta stavební s. r. o., Václavská 4, 280 02 Kolín 3, IČ 04259106

2.Daniel Vaňkát, DiS., Roháčova 222, 280 02 Kolín 3, IČ 88228371

3.ACG - stavby s. r. o., Radimova 622/38, 169 00 Praha 6, IČ 04535791

4.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656

5.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692

6.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1.referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k 
veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3463/102/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kolín velký kruhový objezd - sadové úpravy"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín velký kruhový objezd - 
sadové úpravy" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. Pavel Kohoutek,
Zelená 1035, 281 63 Kostelec nad Černými lesy,
IČ 15341551

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

Stránka 13 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. HORTISCENTRUM s.r.o.,
Komenského 220, 667 01 Židlochovice,
IČ 26272130

4. Magda Vodičková,
Boleslavská 2008/16, 130 00 Praha-Vinohrady,
IČ 44364393

5. PARKON s.r.o.,
Okružní 752, 280 02 Kolín-Kolín V,
IČ 61675661

6. Milan Modráček,
Strojařů 1223, 537 01 Chrudim-Chrudim IV,
IČ 60918021

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 16.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3464/102/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce "Kolín - parkoviště v ul. Za Baštou"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Kolín - parkoviště v ul. Za 
Baštou" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. VPK Suchý s.r.o.,
Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky,   
IČ 27085201

2. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 40 Praha,
IČ 27880214

3. ZEPRA STAVBY s.r.o.,
Smilova 333, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí,
IČ 27474801

4. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

Stránka 14 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. Daniel Šperk,
Budiměřice 147, 288 02 Nymburk,
IČ 68992335

6. Tost.cz, s.r.o.,
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 25956019

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1.referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 15.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3465/102/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kolín - cyklostezka Třídvorská"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín - cyklostezka 
Třídvorská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění:

1. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117

2. DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o., Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky, IČ 02442914

3. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081

4. HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3466/102/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Kolín - cyklostezka Třídvorská"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 627/2017 s vítězným uchazečem AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 
02 Kolín V, IČ 25148117, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín - 
cyklostezka Třídvorská", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1.referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci 
veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu I tohoto usnesení

Stránka 15 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 09.06.2017

1.2.referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3467/102/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu a 
uzavření smlouvy o dílo zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí, Kolín"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod 
Vinicí, Kolín" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. STRABAG a.s.,
Na Bělidle 198/21,
150 00 Praha 5,
IČ 60838744

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3468/102/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu a 
uzavření smlouvy o dílo zakázky "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 66/2017 s vítězným uchazečem STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 
60838744, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy místní komunikace v ul. Pod Vinicí, 
Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1.referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 05.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3469/102/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 na akci 
"Rekonstrukce ohradní zdi a navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1286/2016 mezi městem Kolín a společností MaGe 
Construction, s.r.o., Voskovcova 1130/34, 152 00 Praha 5, IČ 24166189, na akci "Rekonstrukce ohradní zdi a 
navazujících ploch v ulici Sokolská, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 16 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ivetě Luťhové

1.1.referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3470/102/RM/2017 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 499/2017 na akci "Revitalizace 
parkánu MSD"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 499/2017 mezi městem Kolín a společností Stavební firma Pazdera 
s.r.o., Vlasákova 1635, 258 01 Vlašim, IČ 27110176, na akci "Revitalizace parkánu MSD", který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1.referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3471/102/RM/2017 Návrh na prodej podílu stavebního pozemku pod bytovým domem vlastníkům bytové 
jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového domu

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem, 
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky na společné části bytového domu 

za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 
23.06.2014:

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 6336/313524, v ulici Bezručova čp. 395, vlastníkům 
bytové jednotky č. 395/12 manželům M░░░░ ░ V░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a M░░ V░░░░

░ , ░░░░ ░░░░ ░░░ , ░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 11.919 Kč

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1. referentu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 17 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

3472/102/RM/2017 Stanovisko k žalobě na určení vlastnického práva k nemovitostem parc. č. 1729/3, 
1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obci Kolín, včetně pověření k podání této 
určovací žaloby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žaloby na určení vlastnického práva města Kolína k následujícím nemovitostem: parc. č. 1729/3, 
1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obci Kolín, a to vůči doposud zapsanému 
vlastníkovi těchto nemovitostí

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3473/102/RM/2017 Stanovisko k žalobě na určení vlastnického práva k nemovitostem parc. č. 1729/3, 
1750/1, 1751/1, 1751/11 a parc. č. 1751/30, to vše v k. ú. a obci Kolín, včetně pověření k podání této 
určovací žaloby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pověřit Mgr., Bc. Tomáše Kasala, LL.M., advokáta se sídlem v Kolíně I, Kutnohorská 43, k podání určovací 
žaloby vymezené ve výroku č. I. tohoto návrhu a zastupování v daném soudním řízení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.předložit návrh dle bodu I. a II. tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3474/102/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a kanalizační 
přípojky na pozemku parc. č. 277/106 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína v rámci stavby "Novostavba - RD, Kolín-Sendražice, parc. č. 277/104" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným S░░░░ a K░░░░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předpokládaná celková úhrada 

za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který 
bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 24.07.2017

Stránka 18 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3475/102/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sever

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení distribuční 
soustavy na pozemcích parc. č. 604/21, 2841, 2844/2, 703/7, 681/16, 2843/2 a 2844/5  v kat. území 
a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sever - kVN z KO_0394" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město 
Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 26.900 Kč + DPH. Konečná cena 
bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3476/102/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - Ovčárecká

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení distribuční 
soustavy na pozemcích parc. č. 604/21 a 616/9 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Kolín, kVN mezi KO_0394 a KO_0511" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení 
věcného břemene se sjednává ve výši cca 26.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 24.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle 
bodu I tohoto usnesení

Usnesení bylo: PŘIJATO

3477/102/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu stezky a cesty za 
účelem dopravního napojení areálu společnosti Ingersoll-Rand Manufacturing s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti stezky a cesty na částech pozemků parc. č. 637/35 a 1253/1 v kat. území 
Ovčáry u Kolína spočívající ve zřízení přístupových sjezdů a chodníku za účelem dopravního napojení areálu 
společnosti Ingersoll-Rand Manufacturing s.r.o., IČ 03616860, 280 02 Ovčáry č. p. 292, a uzavření "Smlouvy 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným společnost Ingersoll-
Rand Manufacturing s.r.o., IČ 03616860, 280 02 Ovčáry č. p. 292. Úhrada za zřízení věcného břemene se 

sjednává ve výši 100 Kč/1 m2. Celkem se jedná o 292 m2 zpevněných ploch a celková výše věcného břemene 
odpovídá částce  29.200 Kč. Umístění sjezdů a chodníku je zaměřeno geometrickým plánem č. 454-44/2013, viz 
příloha

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3478/102/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní a vodovodní přípojky, 
přípojky dešťové a splaškové kanalizace a přípojky elektrického vedení pro připojení areálu společnosti 
Ingersoll-Rand Manufacturing s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní a vodovodní 
přípojky, přípojky dešťové a splaškové kanalizace a přípojky elektrického vedení na pozemcích parc. č. 637/1, 
637/35, 637/11 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína pro připojení areálu společnosti Ingersoll-Rand 
Manufacturing s.r.o., IČ 0616860, 280 02 Ovčáry č. p. 292, a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným společnost Ingersoll-Rand Manufacturing s.r.o., IČ 
0616860, 280 02 Ovčáry č. p. 292. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši  8.700 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3479/102/RM/2017 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 883/8 v katastrálním území a obci Kolín z 
vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje

žádost o odprodej části pozemku parc. č. 883/8 v katastrálním území a obci Kolín o výměře cca 2 m2

vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1.vyrozumět žadatele o výsledku jednání Rady města Kolína, zejména o stanovené ceně pozemku, a 
zabezpečit zveřejnění záměru o prodeji na úřední desce

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3480/102/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 1995/1 v 
katastrálním území a obci Kolín, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 1995/1 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, 
uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem ░░  J░░░ P░░░░ ░░ a L░░░░ P░░░░

░░░ , ░░ bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░░ , jako investory a spoluvlastníky budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1.zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského pozemku

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3481/102/RM/2017 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 2916/1 v 
katastrálním území Kolín a obci Polepy, spočívající ve vybudování sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č. 2916/1 v katastrálním území Kolín a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadatelem ░░ D░░░░  Š░░░░ ░ , bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░ Kolín, jako investorem a vlastníkem budoucí stavební úpravy

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1.zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského pozemku

Termín: 23.06.2017

Poznámky k usnesení:
Oprava návrhu na usnesení - správně uvedeno kat. území Kolín.

Stránka 21 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3482/102/RM/2017 Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2016 příspěvkové organizace - Městské 
sociální a zdravotní služby

I. Rada města schvaluje
účetní závěrku  příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 
Kolín 2, IČ: 00873667, za rok 2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3483/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Mela, o.p.s. 
- denní stacionář

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci MELA, o. p. s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 
28376196 na chráněné bydlení, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací MELA, o. p. s. , se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na 
poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: MELA, o.p.s
IČO: 28376196
DIČ: -
Sídlo: Nová 106, Konárovice, 281 25
Zastoupená: Ing. Milanem Kratinou, ředitelem
Bankovní spojení: 222194779/0300
E-mail:kratina@melaops.cz
Datová schránka: gtvv3bc
Zapsán do obchodního rejstříku: 25. 04. 2008

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Denního stacionáře (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 31048/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3484/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Leccos, z.s. 
- sanace rodiny

Stránka 22 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1. poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč pro organizaci LECCOS, z. s. se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, 282 01, IČ  70855811
zajištění sanace rodiny , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací LECCOS, z. s. se sídlem nám. Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, 
282 01, IČ  70855811na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: LECCOS z. s
IČO: 70855811
DIČ:
Sídlo: nám. Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, 282 01
Zastoupená: Bc. Janou Kratochvílovou, manažerkou
Bankovní spojení: 3490143349/0800
E-mail: jana@leccos.cz
Datová schránka: 427mkke
Zapsán do spolkového rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění Sanace 
rodin (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše 
dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34599/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 15.000,-Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3485/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Povídej, z.s. 
- krizová pomoc

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč pro organizaci Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 
67984860 na Poradna pro lidi v tísni/ krizovou pomoc , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860 na 
poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Povídej, z. s
IČO: 67984860
DIČ: -
Sídlo: Česká 235, Kutná Hora, 284 01
Zastoupená: PhDr. Evou Morawskou, předsedkyní
Bankovní spojení: 131265551/0300
E-mail: linkaduvery@kh.cz
Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

Stránka 23 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Poradna pro lidi v tísni / Krizová pomoc (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné 
služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 31783/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 30.000,-Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3486/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Centrum 
pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o. p. s

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 10.000 Kč pro organizaci Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského 
kraje, o. p. s, se sídlem: Hřebečská 2680, Kladno, 272 02 , IČ: 26594544 na Odborného sociálního 
poradenství / Sociálně aktivizační službu , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, 
o. p. s, se sídlem: Hřebečská 2680, Kladno, 272 02 , IČ: 2659454, na poskytnutí finančních prostředků s 
těmito podstatnými náležitostmi:

Příjemce:

Název a právní statut: Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o. p. s

IČO: 26594544
DIČ: -
Sídlo: Hřebečská 2680, Kladno, 272 02
Zastoupená: Ing. Helenou Novákovou, ředitelkou
Bankovní spojení: 2200174266/2010
E-mail: reditelstvi@czpstredoceskykraj.cz
Datová schránka: um926uh
Zapsán do rejstříku obecně prospěšných společností: 12. 09. 2013

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Odborného sociálního poradenství / Sociálně aktivizační službu (dále ?Činnost?), z oblasti dotací 
na sociální a návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 33366/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 10.000,-Kč (slovy: deset tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

Stránka 24 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3487/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Diakonie 
ČCE středisko Střední Čechy - sociální rehabilitace

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci Diakonie ČCE středisko střední Čechy, se sídlem 
Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociální rehabilitaci, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Diakonie ČCE středisko střední Čechy, se sídlem Kouřimská 15, 
Kolín, IČ 42744326 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Diakonie ČCE  středisko Střední Čechy
IČO: 42744326
DIČ:
Sídlo: Kouřimská 15, Kolín, 280 02
Zastoupená: PhDr. Petrem Dvořákem, Ph.D., ředitelem
Bankovní spojení: 442069339/0800
E-mail: reditel.stred@diakonie.cz
Datová schránka: gzcui5f
Zapsán do rejstříku právnických osob Ministerstva kultury:  24. 09. 2003

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Sociální rehabilitace (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34412/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3488/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Mela, o.p.s. 
- sociální rehabilitace

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro organizaci MELA, o. p. s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 
28376196 na sociální rehabilitaci, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací MELA, o. p. s. , se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na 
poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:

Stránka 25 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Název a právní statut: MELA, o.p.s
IČO: 28376196
DIČ: -
Sídlo: Nová 106, Konárovice, 281 25
Zastoupená: Ing. Milanem Kratinou, ředitelem
Bankovní spojení: 222194779/0300
E-mail:kratina@melaops.cz
Datová schránka: gtvv3bc
Zapsán do obchodního rejstříku: 25. 04. 2008

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Sociální rehabilitace (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 31052/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3489/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Respondeo, 
z.s. - intervenční centrum

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci o.s. Respondeo,  se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, 
Nymburk, IČ 26631628 na intervenční centrum , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací o.s. Respondeo,  se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, 
Nymburk, IČ 26631628 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Respondeo, z. s
IČO: 26631628
DIČ: -
Sídlo: Přemyslovců 14/11, Nymburk, 288 02
Zastoupená: Veronikou Pačesovou, DiS., ředitelkou
Bankovní spojení: 3350353379/0800
E-mail: Veronika.pacesova@respondeo.cz
Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby provozu intervenčního centra Respondeo na pobočce Kolín v r. 2017 (dále "Činnost"), z oblasti 
dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících.

Stránka 26 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34043/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3490/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Mela, o.p.s. 
- chráněné bydlení

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro organizaci MELA, o. p. s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 
28376196 na chráněné bydlení, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací MELA, o. p. s. , se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na 
poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: MELA, o.p.s
IČO: 28376196
DIČ: -
Sídlo: Nová 106, Konárovice, 281 25
Zastoupená: Ing. Milanem Kratinou, ředitelem
Bankovní spojení: 222194779/0300
E-mail:kratina@melaops.cz
Datová schránka: gtvv3bc
Zapsán do obchodního rejstříku: 25. 04. 2008

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Chráněného bydlení (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 31050/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3491/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Povídej, z.s. 
- odborné psychologické poradenství

I. Rada města schvaluje

Stránka 27 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.poskytnutí dotace ve výši 32.400 Kč pro organizaci Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 
67984860 na Odborného psychologického poradenství pro rodiny vyhodnocené OSPOD

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 67984860 na 
poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Povídej, z. s
IČO: 67984860
DIČ: -
Sídlo: Česká 235, Kutná Hora, 284 01
Zastoupená: PhDr. Evou Morawskou, předsedkyní
Bankovní spojení: 131265551/0300
E-mail: linkaduvery@kh.cz
Datová schránka: -
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2014

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
Odborného psychologického poradenství pro rodiny vyhodnocené OSPOD jako ohrožené (dále 
"Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017 způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 31785/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 32.400,- Kč (slovy: třicet dva tisíc korun českých) na realizaci činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3492/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Centrum 
pro integraci cizinců, obecně prospěšná společnost - odborné sociální poradenství

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci Centrum pro integraci cizinců, obecně prospěšná 
společnost se sídlem Pernerova 32/10, Praha 8, IČ 26631997 na odborné sociální poradenství, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Centrum pro integraci cizinců, obecně prospěšná společnost se 
sídlem Pernerova 32/10, Praha 8, IČ 26631997  na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými 
náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Centrum pro integraci cizinců, obecně prospěšná společnost
IČO: 26631997
DIČ: -
Sídlo: Pernerova 32/10, Praha 8,
Zastoupená: Vladislav Günter, ředitel
Bankovní spojení: 272037667/0300
E-mail: vladislav.gunter@cicpraha.org
Datová schránka: dmia22y
Zápis do Obchodního rejstříku: 18.12.2013

I.Účel dotace

Stránka 28 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Odborného sociálního poradenství migrantům na Kolínsku(dále "Činnost"), z oblasti dotací na 
sociální a návazné služby na rok 2017 způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 29840/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000,-Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování služby obecného 
hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3493/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Farní 
charita Kolín - dobrovolnické centrum

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro Farní charita Kolín, církevní a náboženskou společnost, se sídlem 
Brandlova, Kolín, IČ 73633941 na Dobrovolnické centrum sv. Bartoloměje, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Farní charita Kolín, církevní a náboženskou společnost, se sídlem 
Brandlova, Kolín, IČ 73633941 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Farní charita Kolín, církevní a náboženskou společnost
IČO: 73633941
DIČ: -
Sídlo: Brandlova 25, Kolín, 280 02
Zastoupená: Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., ředitelkou
Bankovní spojení: 2801194211/2010
E-mail: reditelka.fch@kolin.charita.cz
Datová schránka: 5w6nbiz
Zapsán do rejstříku právnických osob Ministerstva kultury:  03. 05. 2006

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
Dobrovolnického centra sv. Bartoloměje (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby 
na rok 2017 způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34605/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3494/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Život 90

Stránka 29 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro organizaci Život 90 Zruč nad Sázavou, z. ú. se sídlem Sad Míru 789, 
Zruč nad Sázavou, 285 22 , IČ 04616685 na sociální službu Tísňové péče pro seniory a zdravotně nebo 
tělesně postižené občany

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Život 90 Zruč nad Sázavou, z. ú. se sídlem Sad Míru 789, Zruč 
nad Sázavou, 285 22 , IČ 04616685 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní statut: Život 90 Zruč nad Sázavou, z. ú.
IČO: 04616685
DIČ:
Sídlo: Sad Míru 789, Zruč nad Sázavou, 285 22
Zastoupená: Zdeňkem Jelínkem, ředitelem
Bankovní spojení: 4116143319/0800
E-mail:reditel@zivot90-zrucns.cz
Datová schránka: 7qik2gh
Zapsán do obchodního rejstříku: 01. 01. 2016

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Tísňové péče pro seniory a zdravotně nebo tělesně postižené občany (dále "Činnost"), z oblasti 
dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 25214/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke pověření Ministerstva práce a sociálních 
věcí

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3495/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - EDA CZ z. ú

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 9.000 Kč pro organizaci EDA cz, z. ú. se sídlem Trojická 387, Praha 2, 128 00 , IČ 
24743054 na Ranou péči pro rodinu dítěte se zrakovým a kombinovaným postižením s bydlištěm v Kolíně

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací EDA cz, z. ú. se sídlem Trojická 387, Praha 2, 128 00 , IČ 
24743054 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: EDA CZ z. ú
IČO: 24743054
DIČ: -
Sídlo: Trojická 387, Praha 2, 128 00
Zastoupená: Mgr. Petrou Mžourkovou, ředitelkou
Bankovní spojení: 241046261/0300
E-mail: petra.mzourkova@eda.cz
Datová schránka: stzm49h

Stránka 30 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zapsán do obchodního rejstříku: 06. 10. 2010

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Rané péče pro rodinu dítěte se zrakovým a kombinovaným postižením s bydlištěm v Kolíně (dále 
"Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

1. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 34606/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 9.000,-Kč (slovy: devět tisíc korun českých) na realizaci Činnosti uvedené 
v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3496/102/RM/2017 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Oblastní 
charitu Kutná Hora - raná péče

I. Rada města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro Oblastní charita Kutná Hora, církevní a náboženskou společnost, se 
sídlem Havířská 403, Kutná Hora, IČ 49543547 na ranou péči, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Oblastní charita Kutná Hora, církevní a náboženskou společnost, 
se sídlem Havířská 403, Kutná Hora, IČ 49543547 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými 
náležitostmi:
Příjemce:
Název a právní status: Oblastní charita Kutná Hora, církevní a náboženská společnost
IČO: 49543547
DIČ: CZ49543547
Sídlo: Havířská 403, Kutná Hora, 284 01
Zastoupená: RNDr. Robertem Otrubou, ředitelem OCH
Bankovní spojení: 441888359/0800
E-mail: reditel.charita@kh.cz
Datová schránka: ft34ybu
Zapsán do rejstříku evidovaných právnických osob Ministerstva kultury: 30. 10. 1996

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění sociální 
služby Rané péče na Sioně (dále "Činnost"), z oblasti dotací na sociální a návazné služby na rok 2017, 
způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č. j. MUKOLIN/OSVZ 33753/17

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 20.000,-Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31. 12. 2017.

Stránka 31 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3497/102/RM/2017 Návrh na účast města Kolína na dražbě obrazů, fotografií a dalších darovaných děl 
Domovu sv. Josefa v Žirči

I. Rada města schvaluje
účast města Kolína na dražbě obrazů, fotografií a dalších darovaných děl Domovu sv. Josefa v Žirči, která se 
uskuteční dne 25.05.2017 od 16:00 hodin v podnikatelském inkubátoru Cerop Kolín, s cílem podpořit Domov sv. 
Josefa v Žirči, zařízení pro klienty s roztroušenou sklerózou
Maximální draženou cenu děl významných kolínských rodáků, za niž město Kolín předmět dražby získá do svého 
vlastnictví, navrhuje pak ve výši ░░░░ ░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3498/102/RM/2017 Návrh na účast města Kolína na dražbě obrazů, fotografií a dalších darovaných děl 
Domovu sv. Josefa v Žirči

I. Rada města pověřuje
účastí za město Kolín a zastupováním města Kolína starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana, v případě 
jeho nepřítomnosti I. místostarostu Mgr. Michaela Kašpara, na dražbě uvedené v části I. tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.posléze zajistit uzavření příslušné smlouvy v souladu s výsledky uskutečněné dražby

Termín: 29.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka 32 z 32


